
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу Координаційного центру підтримки 
цивільного населення при облдержадміністрації та складу його робочих 
груп

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», Типовим положенням про Координаційний центр підтримки 
цивільного населення при обласній, районній, Київській та Севастопольській 
міській державній (військовій) адміністрації, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 09.05.2023 № 470, у зв’язку з кадровими змінами
зобов’язую:

внести зміни до складу Координаційного центру підтримки цивільного 
населення при облдержадміністрації та складу його робочих груп, затверджених 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації – начальника обласної 
військової адміністрації від 02.06.2023 № 109 (у редакції від 04.08.2025 № 196), 
виклавши їх у новій редакції, що додається.

Голова обласної державної
адміністрації – начальник 
обласної військової адміністрації                                        Олексій ХАРЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної 
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації

_______________________ № ____

СКЛАД
Координаційного центру підтримки 

цивільного населення при облдержадміністрації

Безгинська Катерина - заступник голови обласної державної 
адміністрації, керівник Координаційного центру

Калігаєва Надія - керівник апарату обласної державної 
адміністрації, заступник керівника 
Координаційного центру

Волошина Оксана - директор Департаменту соціального захисту 
населення обласної державної адміністрації, 
секретар Координаційного центру 

Члени Координаційного центру

Анікієва Тетяна - директор Департаменту фінансів обласної 
державної адміністрації

Бльоскін Олексій - в. о. начальника Управління молоді та спорту 
обласної державної адміністрації

Бойко Євгенія - начальник Сіверськодонецької міської 
військової адміністрації

Болотський Сергій - директор Луганського обласного центру 
зайнятості (за згодою)

Васильченко Сергій - директор Департаменту з питань цивільного 
захисту, оборонної роботи та взаємодії 
з правоохоронними органами обласної 
державної адміністрації 

Власенко Роман - голова Сіверськодонецької районної державної 
адміністрації – начальник районної військової 
адміністрації



2

Грановська Олеся - начальник Управління з питань ветеранської 
політики обласної державної адміністрації

Діденко Людмила - директор Департаменту будівництва, 
енергозбереження, архітектури 
та містобудування обласної державної 
адміністрації

Карпов Сергій - начальник центру цивільно-військового 
співробітництва оперативно-стратегічного 
угруповання військ «Хортиця» (за згодою)

Карпеченко Сергій - начальник Рубіжанської міської військової 
адміністрації

Кіяшко Олена - в. о. директора Департаменту міжнародної 
технічної допомоги, інноваційного розвитку 
та зовнішніх зносин обласної державної 
адміністрації

Костиря Аліна - керівник Луганського відділення громадської 
організації «Міжнародна асоціація позашкільної 
освіти» (за згодою)

Кубраков Віталій - начальник відділу з питань паспортизації, 
реєстрації, еміграції Управління 
ДМС у Луганській області (за згодою)

Кудаєва Ольга - голова Луганської обласної організації 
Товариства Червоного Хреста України 
(за згодою)

Куденко Ігор - директор Департаменту економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної діяльності обласної 
державної адміністрації

Кукушкіна Тетяна - в. о. директора Департаменту комунальної 
власності, земельних, майнових відносин, 
екології та природних ресурсів обласної 
державної адміністрації

Кушелева Альбіна - директор Департаменту масових комунікацій 
обласної державної адміністрації



3

Литвиненко Олександра - фахівець з питань соціального захисту 
саб-офісу УВКБ ООН у м. Дніпро (за згодою)

Любимова Яна - голова Ради з питань внутрішньо переміщених 
осіб при обласній державній адміністрації
(за згодою)

Мележик Сергій - член громадської спілки «Луганська 
обласна спілка учасників бойових дій 
та волонтерів АТО» (за згодою)

Новикова Тетяна - голова Щастинської районної державної 
адміністрації – начальник районної військової 
адміністрації

Петрищев Анатолій - начальник управління з питань нормативно-
правової роботи та децентралізації обласної 
державної адміністрації

Поскрякова Тетяна - в. о. директора Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації

Родіна Раїса - начальник служби у справах дітей обласної 
державної адміністрації

Руденко Іван - заступник начальника відділу управління 
об’єктами державної власності, капітального 
будівництва та пожежної безпеки управління 
логістики та матеріально-технічного 
забезпечення Головного управління 
Національної поліції в Луганській області 
(за згодою)

Румега Людмила - в. о. начальника управління культури, 
національностей, релігій та туризму обласної 
державної адміністрації

Садовський Руслан - перший заступник начальника Лисичанської 
міської військової адміністрації

Сазонова Інна - заступник директора Департаменту – начальник 
управління з організації надання медичної 
допомоги населенню Департаменту охорони 
здоров’я обласної державної адміністрації



4

Сліпець Віта - внутрішньо переміщена особа (за згодою)

Сліпець Олег - голова Сватівської районної державної 
адміністрації – начальник районної військової 
адміністрації

Скаженик Артем - в. о. директора Департаменту житлово-
комунального господарства обласної державної 
адміністрації

Судак Оксана - заступник начальника Краматорського відділу 
надання безоплатної правничої допомоги 
Східного управління надання безоплатної 
правничої допомоги Південно-Східного 
міжрегіонального центру з надання безоплатної 
правничої допомоги (за згодою)

Федотов Олег - заступник начальника відділу оформлення 
допомог, військових пенсій та пільг Луганського 
обласного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки 
(за згодою)

Харченко Людмила - керівник проєктної групи супроводу дітей 
Координаційного центру з розвитку сімейного 
виховання та догляду дітей (за згодою) 

Череватий Володимир - голова Старобільської районної державної 
адміністрації – начальник районної військової 
адміністрації

Шарунова Ольга - начальник Головного управління Пенсійного 
фонду України в Луганській області (за згодою)

Директор Департаменту 
соціального захисту населення                                          Оксана ВОЛОШИНА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної 
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації

________________________ № ____

РОБОЧІ ГРУПИ
Координаційного центру підтримки цивільного населення при облдержадміністрації

№ Назва робочої групи Персональний склад групи
1 2 3
1. Робоча група з питань психічного здоров’я 

та впровадження проєкту ментального 
здоров’я «Ти як?»

Сазонова Інна, заступник директора Департаменту – начальник 
управління з організації надання медичної допомоги населенню 
Департаменту охорони здоров’я обласної державної адміністрації, 
керівник робочої групи;

Костиря Аліна, керівник Луганського відділення громадської 
організації «Міжнародна асоціація позашкільної освіти» 
(за згодою);

Кудаєва Ольга, голова Луганської обласної організації 
Товариства Червоного Хреста України (за згодою);

Любимова Яна, голова Ради з питань внутрішньо переміщених 
осіб при обласній державній адміністрації(за згодою);

Поскрякова Тетяна, в. о. директора Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації;



2

1 2 3
Родіна Раїса, начальник служби у справах дітей обласної 
державної адміністрації;

Харченко Людмила, керівник проєктної групи супроводу дітей 
Координаційного центру з розвитку сімейного виховання та 
догляду дітей (за згодою).

2. Робоча група з питань підтримки 
внутрішньо переміщених осіб, ветеранів 
війни та членів їх сімей, надання послуг 
соціального характеру

Волошина Оксана, директор Департаменту соціального захисту 
населення обласної державної адміністрації, керівник робочої 
групи;

Анікієва Тетяна, директор Департаменту фінансів обласної 
державної адміністрації;

Бльоскін Олексій, в. о. начальника Управління молоді та спорту 
обласної державної адміністрації;

Васильченко Сергій, директор Департаменту з питань цивільного 
захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами обласної державної адміністрації;

Грановська Олеся, начальник Управління з питань ветеранської 
політики обласної державної адміністрації;

Карпов Сергій, начальник центру цивільно-військового 
співробітництва оперативно-стратегічного угруповання військ 
«Хортиця» (за згодою);



3

1 2 3
Кукушкіна Тетяна, в. о. директора Департаменту комунальної 
власності, земельних, майнових відносин, екології та природних 
ресурсів обласної державної адміністрації;

Кушелева Альбіна, директор Департаменту масових комунікацій 
обласної державної адміністрації;

Мележик Сергій, член громадської спілки «Луганська обласна 
спілка учасників бойових дій та волонтерів АТО» (за згодою);

Руденко Іван, заступник начальника відділу управління 
об’єктами державної власності, капітального будівництва 
та пожежної безпеки управління логістики та матеріально-
технічного забезпечення Головного управління Національної 
поліції в Луганській області (за згодою);

Румега Людмила, в. о. начальника управління культури, 
національностей, релігій та туризму обласної державної 
адміністрації;

Сліпець Віта, внутрішньо переміщена особа (за згодою);

Федотов Олег, начальник відділу оформлення допомог, 
військових пенсій та пільг Луганського обласного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
(за згодою);

Шарунова Ольга, начальник Головного управління Пенсійного 
фонду України в Луганській області (за згодою)



4

1 2 3
3. Робоча група з питань працевлаштування, 

навчання та перепідготовки
Куденко Ігор, директор Департаменту економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної діяльності обласної державної 
адміністрації, керівник робочої групи;

Бойко Євгенія, начальник Сіверськодонецької міської військової 
адміністрації;

Болотський Сергій, директор Луганського обласного центру 
зайнятості (за згодою);

Кубраков Віталій, начальник відділу з питань паспортизації, 
реєстрації та еміграції Управління ДМС у Луганській області 
(за згодою);

Литвиненко Олександра, фахівець з питань соціального захисту 
саб-офісу УВКБ ООН у м. Дніпро (за згодою);

Садовський Руслан, перший заступник начальника Лисичанської 
міської військової адміністрації;

Сліпець Олег, голова Сватівської районної державної 
адміністрації – начальник районної військової адміністрації;

Череватий Володимир, голова Старобільської районної державної 
адміністрації – начальник районної військової адміністрації.

Директор Департаменту 
соціального захисту населення                                                                                                              Оксана ВОЛОШИНА


